
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «28» мая  2018 г.                                                                                № 623 
 

 

г. Мирный 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях», общими требованиями к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 7 мая 2017 года  

№ 541, статьей 31 Устава муниципального образования «Мирный» 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе целевых проектов 

социально ориентированных некоммерческих организаций и порядке 

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Мирный» 

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями. 

Об утверждении Положения  о конкурсе целевых 

проектов социально ориентированных  

некоммерческих организаций и порядке 

предоставления субсидий из бюджета 

муниципального образования «Мирный»  

социально ориентированным некоммерческим 

организациям, не являющимся государственными 

(муниципальными) учреждениями 

consultantplus://offline/ref=A0C185FC1800EE805E901A53854C263D5FF00E31BB9E328755A340DB87E6836A8FB1D9570B995467pB10O
consultantplus://offline/ref=A0C185FC1800EE805E901A53854C263D5FFA0934BA92328755A340DB87E6836A8FB1D95708p91EO
consultantplus://offline/ref=A0C185FC1800EE805E901A53854C263D5FFA0E3CB296328755A340DB87E6836A8FB1D9570B9A5065pB11O


2 

 

2. Признать утратившими силу: 

постановление администрации Мирного от 24 февраля 2015 года № 351 

«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий 

(кроме субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты 

капитального строительства государственной (муниципальной) собственности 

или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную 

(муниципальную) собственность) социально ориентированным 

некоммерческим организациям, не являющимся государственными 

(муниципальными) учреждениями»; 

постановление администрации Мирного от 15 апреля 2014 года № 650 

«О мерах по реализации мероприятий подпрограммы «Дополнительная 

социальная поддержка отдельных категорий населения Мирного» 

муниципальной программы «Развитие культуры, спорта, молодежной политики 

и социальная поддержка отдельных категорий граждан в муниципальном 

образовании «Мирный» на 2014-2016 годы». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы  

Мирного – начальника Муниципального учреждения «Управление образования 

и социальной сферы администрации Мирного» Шкурко С.Н. 

 

 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 


